
Projekt Klubu Radnych 

Koalicja Obywatelska 

Uchwała Nr 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

DRUKNR ... �.�d .... 
KANCELARU H/\.DY Mli::.0TA. 

Data: 

KRAKOWA 

2024 -11- 2 O ,--32 
a ,10 

Nr ................................................... +., ............. ..

Podpis 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465) oraz § 4 7 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 

r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W składzie Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa powołanej uchwałą

UCHWAŁA NR I/21/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie 

powołania Komisji Dialogu Obywatelskiego Rady Miasta Krakowa wprowadza się 

następującą zmianę: powołuje się do składu Komisji Radną Edytę Nowak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z wolą udziału Pani Radnej Edyty Nowak w pracach komisji. 


